СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020г.                                 с. Георгиевка                                            №146

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровский район
Оренбургской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 7 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-03 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области четвертого созыва на воскресенье 13 сентября 2020 года.
2. Провести выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области четвертого созыва за счет средств местного бюджета.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» не позднее 25 июня 2020 года и разместить на официальном сайте администрации района.
4. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Депутатов
Глава администрации                                                                   Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору, газете «Звезда»